РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е № 138
Сороковой внеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского муниципального района

«23» мая  2025 года

О внесении изменений в структуру администрации Кадошкинского муниципального района,  утвержденную решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 29 ноября 2013 г. № 82
Рассмотрев Представление Главы Кадошкинского муниципального района, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кадошкинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в структуру администрации Кадошкинского  муниципального района, утвержденную решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 29 ноября 2013 г. № 82,  изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Первому заместителю главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам, внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Кадошкинского муниципального района.

          3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2025 года и подлежит официальному опубликованию в газете для официальных публикаций нормативных и иных актов  «Вестник», а также размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кадошкинского                         Председатель Совета депутатов

муниципального района                     Кадошкинского муниципального района

                               А.В. Чаткин                                                          В.Н. Кудряшкин